

4. sz. Kiegészítő tájékoztatás és dokumentáció módosítás

Tisztelt Gazdasági Szereplők!

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ajánlatkérő által indított „*Fűzér u. 32. szám alatt található épület felújítása és átalakítása a helytörténeti gyűjtemény számára, valamint belső kert felújítása, a gyűjtemény szabadtéri kiállítóhelyének kialakítása*” tárgyú, Kbt. 113.§ (1) bekezdése szerinti nyílt közbeszerzési eljárásban beérkezett kérdésre ajánlatkérő az alábbi kiegészítő tájékoztatást adja:

1. Kérdés: Gépészeti költségvetésben eFt a pénznem. Kérdésünk, hogy 1.-eFt-ot vagy 1000.-eFt írjunk amennyiben 1000.-Ft-ot akarunk a cellába írni?

Válasz: Ha 1000 forintot szeretnének írni, akkor 1 eFt-ot kell a táblázatba írni. Az épületgépészet táblázat összesítőjében az egyes Excel lapok (közmű, VCs, Fűtés-Klíma, Szellőzés Gázellátás) összesített anyagköltség és a díj tételét automatikusan megszorozza 1000-el, így ott már forintban láthatók a beárazott tételek.

2. Kérdés: Építészet költségvetésben a 182 és 184. sorban lévő tételben Hexa nevezetű cementlap található. A tervlapokon a Vasarely típus szerepel. A Hexa hatszögű a Vasarely 20*20-as négyszögű. Melyiket árazzuk?

Válasz: Vasarely 20*20-as lapot kell árazni.

3. Kérdés: A 183 és 185 sorban lévő lábazati elemeket miből kérik?

Válasz: Mindkét cementlaponál a lap középső színárnyalatával azonos színű, azzal azonos anyagú cementlapból 10cm magasságban (félbe vágott 20*20cm lapok).


4. Kérdés: a kiírásban szereplő, B31, B32, B33, B34, B35 jelű, ajtók konszignációja nincs a küldött anyagban „Fém belső nyílászárók legyártása és elhelyezése, biztonsági üvegezéssel, konszignáció szerinti kialakításban. Anyaga : Hőhidas alumínium profilrendszer.”

Válasz: B31-B35 nyílászárók rajzait mellékelten megküldjük.

A Kbt. 52.§ (4)-(5) bekezdésére tekintettel ajánlatkérő az ajánlattételi határidőt 2016. október 03. napján 9:00 órára módosítja. Az ajánlattételi határidő lejártának napján 8:30 és 9:00 óra között nyújtható be ajánlat, egyebekben a felhívásban megadott időszakban és módon.

Budapest, 2016. szeptember 23.

Tisztelettel


ajánlatkérő megbízásából

dr. Magyar Adrienn

felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó